Устройства дифференци-
ального тока предназначены
для защиты людей и электро-
установок от короткого за-
мыкания на землю. Данные
устройства подразделяются на
три группы:
-  Выключатели диффе-рен-

АВДТ серии DS 200
 - типа AC w
DS 200 AC B
DS 200 типа AC с характеристикой срабатывания B
Назначение: защита от перегрузок и коротких замыканий, защита от переменного синусоидального
тока утечки на землю, защита при косвенном прикосновении и дополнительная защита при прямом
прикосновении, отключение резистивных и индуктивных нагрузок.
Применение: коммерческие и промышленные объекты.
Соответствие стандартам: IEC/EN 61009, IEC/EN 60947-2
Icn=6 кА
Кол-во Тип Номинальный Номинальный Информация   Bbn    Масса Упаковка
полюсов защиты дифф. ток для заказа   8012542   1 шт.
  ток
 IΔn мА In A  Тип Код заказа  EAN   кг шт.
2 AC 30 6 DS202 AC-B6/0.03  2CSR252001R1065 863502   0.475 1
   10 DS202 AC-B10/0.03  2CSR252001R1105 863601   0.475 1
   13 DS202 AC-B13/0.03  2CSR252001R1135 863700   0.475 1
   16 DS202 AC-B16/0.03  2CSR252001R1165 863809   0.475 1
   20 DS202 AC-B20/0.03  2CSR252001R1205 863908   0.475 1
   25 DS202 AC-B25/0.03  2CSR252001R1255 864004   0.475 1
   32 DS202 AC-B32/0.03  2CSR252001R1325 864103   0.475 1
   40 DS202 AC-B40/0.03  2CSR252001R1405 864202   0.475 1
   50 ➀ DS202 AC-B50/0.03  2CSR252001R1505 864301   0.475 1
   63 ➀ DS202 AC-B63/0.03  2CSR252001R1635 864400   0.475 1
3 AC 30 6 DS203 AC-B6/0.03  2CSR253001R1065 865506   0.625 1
   10 DS203 AC-B10/0.03  2CSR253001R1105 865605   0.625 1
   13 DS203 AC-B13/0.03  2CSR253001R1135 865704   0.625 1
   16 DS203 AC-B16/0.03  2CSR253001R1165 865803   0.625 1

АВДТ серии DS 200
 - типа AC w
DS 200 AC C
DS 200 типа AC с характеристикой срабатывания С
Назначение: защита от перегрузок и коротких замыканий, защита от переменного синусоидального
тока утечки на землю, защита при косвенном прикосновении и дополнительная защита при прямом
прикосновении, отключение резистивных и индуктивных нагрузок.
Применение: коммерческие и промышленные объекты.
Соответствие стандартам: IEC/EN 61009, IEC/EN 60947-2
Icn=6 кА
Кол-во Тип Номинальный Номинальный Информация   Bbn    Масса Упаковка
полюсов защиты дифф. ток для заказа   8012542    1 шт.
  ток
 IΔn мА In A  Тип Код заказа  EAN   кг шт.
2 AC 30 6 DS202 AC-C6/0.03  2CSR252001R1064 869504   0.475 1
   10 DS202 AC-C10/0.03  2CSR252001R1104 869603   0.475 1
   13 DS202 AC-C13/0.03  2CSR252001R1134 869702   0.475 1
   16 DS202 AC-C16/0.03  2CSR252001R1164 869801   0.475 1
   20 DS202 AC-C20/0.03  2CSR252001R1204 869900   0.475 1
   25 DS202 AC-C25/0.03  2CSR252001R1254 870005   0.475 1
   32 DS202 AC-C32/0.03  2CSR252001R1324 870104   0.475 1
   40 DS202 AC-C40/0.03  2CSR252001R1404 870203   0.475 1
   50 ➀ DS202 AC-C50/0.03  2CSR252001R1504 870302   0.475 1
   63 ➀ DS202 AC-C63/0.03  2CSR252001R1634 870401   0.475 1
3 AC 30 6 DS203 AC-C6/0.03  2CSR253001R1064 871507   0.625 1
   10 DS203 AC-C10/0.03  2CSR253001R1104 871606   0.625 1
   13 DS203 AC-C13/0.03  2CSR253001R1134 871705   0.625 1
   16 DS203 AC-C16/0.03  2CSR253001R1164 871804   0.625 1

Информация для заказа
АВДТ серии DS 200
 - типа A y
DS 200 A B
DS 200 типа A с характеристикой срабатывания B
Назначение: защита от перегрузок и коротких замыканий, защита от переменного синусоидального
и постоянного пульсирующего тока утечки на землю, защита при косвенном прикосновении и
дополнительная защита при прямом прикосновении, отключение резистивных и индуктивных нагрузок.
Применение: коммерческие и промышленные объекты.
Соответствие стандартам: IEC/EN 61009, IEC/EN 60947-2
Icn=6 кА
Кол-во Тип Номинальный Номинальный Информация   Bbn    Масса Упаковка
полюсов защиты дифф. ток для заказа   8012542   1 шт.
  ток
 IΔn мА In A  Тип Код заказа  EAN   кг шт.
2 A 30 40 DS202 A-B40/0.03  2CSR252101R1405 858201   0.475 1
   50 ➀ DS202 A-B50/0.03  2CSR252101R1505 858300   0.475 1
   63 ➀ DS202 A-B63/0.03  2CSR252101R1635 858409   0.475 1
3 A 30 6 DS203 A-B6/0.03  2CSR253101R1065 858508   0.625 1
   10 DS203 A-B10/0.03  2CSR253101R1105 858607   0.625 1
   13 DS203 A-B13/0.03  2CSR253101R1135 858706   0.625 1
   16 DS203 A-B16/0.03  2CSR253101R1165 858805   0.625 1
   20 DS203 A-B20/0.03  2CSR253101R1205 858904   0.625 1
   25 DS203 A-B25/0.03  2CSR253101R1255 859000   0.625 1
   32 DS203 A-B32/0.03  2CSR253101R1325 859109   0.625 1
   40 DS203 A-B40/0.03  2CSR253101R1405 859208   0.625 1
   50 ➀ DS203 A-B50/0.03  2CSR253101R1505 859307   0.775 1
   63 ➀ DS203 A-B63/0.03  2CSR253101R1635 859406   0.775 1
4 A 30 6 DS204 A-B6/0.03  2CSR254101R1065 859505   0.775 1

Информация для заказа
АВДТ серии DS 200
 - типа A y
DS 200 A C
DS 200 типа A с характеристикой срабатывания С
Назначение: защита от перегрузок и коротких замыканий, защита от переменного синусоидального
и постоянного пульсирующего тока утечки на землю, защита при косвенном прикосновении и
дополнительная защита при прямом прикосновении, отключение резистивных и индуктивных нагрузок.
Применение: коммерческие и промышленные объекты.
Соответствие стандартам: IEC/EN 61009, IEC/EN 60947-2
Icn=6 кА
Кол-во Тип Номинальный Номинальный Информация   Bbn    Масса Упаковка
полюсов защиты дифф. ток для заказа   8012542   1 шт.
  ток
 IΔn мА In A  Тип Код заказа  EAN   кг шт.
2 A 30 40 DS202 A-C40/0.03  2CSR252101R1404 861201   0.475 1
   50 ➀ DS202 A-C50/0.03  2CSR252101R1504 861300   0.475 1
   63 ➀ DS202 A-C63/0.03  2CSR252101R1634 861409   0.475 1
3 A 30 6 DS203 A-C6/0.03  2CSR253101R1064 861508   0.625 1
   10 DS203 A-C10/0.03  2CSR253101R1104 861607   0.625 1
   13 DS203 A-C13/0.03  2CSR253101R1134 861706   0.625 1
   16 DS203 A-C16/0.03  2CSR253101R1164 861805   0.625 1
   20 DS203 A-C20/0.03  2CSR253101R1204 861904   0.625 1
   25 DS203 A-C25/0.03  2CSR253101R1254 862000   0.625 1
   32 DS203 A-C32/0.03  2CSR253101R1324 862109   0.625 1
   40 DS203 A-C40/0.03  2CSR253101R1404 862208   0.625 1
   50 ➀ DS203 A-C50/0.03  2CSR253101R1504 862307   0.775 1
   63 ➀ DS203 A-C63/0.03  2CSR253101R1634 862406   0.775 1
4 A 30 6 DS204 A-C6/0.03  2CSR254101R1064 862505   0.775 1